Городская Дума
муниципального образования

городского поселения “Город Белоусово”
Калужская область

РЕШЕНИЕ
г. Белоусово

от «01» ноября 2023 г. №39

«Об утверждении протокола организационного собрания депутатского
объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Руководствуясь Уставом МО ГП «Город Белоусово», Регламентом Городской Думы

МО ГП «Город Белоусово», утвержденным Решением Городской Думы МО ГП «Город

Белоусово» №24 от 29.04.2008 года, принимая во внимание Решение местного отделения

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Жуковского района от 26.09.2018 года, Городская Дума МО

ГП «Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1 .Утвердить протокол организационного собрания депутатского объединения Партии

«Единая Россия».

2 .Решение вступает в силу с момента принятия^дуГ^ф^Ах
м г~

Глава МО ГП «Город Белоусово»
сродекая
Дума"

Т. А.Г ригорьева

ПРОТОКОЛ №1
собрания депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» в Городской Думе муниципального образования городское поселение
город Белоусово

г. Белоусово «20» сентября 2023г.

Председательствовал:
Руководитель депутатского объединения: Григорьева Татьяна Алексеевна

Присутствовали:
1. Кирлан Евгений Васильевич
2. Семенова Наталья Владимировна
3. Филипова Людмила Николаевна
4. Рухля Динара Шамилевна
5. Кожанова Лариса Азатовна
б. Пешкова Оксана Константиновна
7. Григорьева Татьяна Алексеевна
8. Еремин Сергей Владимирович
9. Смолина Наталья Юрьевна
10. Можарин Андрей Иванович
11. Носова Ольга Васильевна
12. Джоджуа Бадри Мурманович

(всего 12 из 12 членов депутатского объединения)
ПОВЕСТКА собрания:

1. О выдвижении (внесении) кандидатуры для избрания на должность Главы
муниципального образования городское поселение город Белоусово -
Председателя Городской Думы муниципального образования городское
поселение город Белоусово.

2. Разное
Слушали: Григорьеву Т.А., руководителя депутатского объединения - о повестке
дня.
Решили: Предложенную повестку дня утвердить.

Голосовали: «за» -12, «против» - 0, «воздержались» - 0
По первому вопросу повестки
Слушали: Заместителя руководителя депутатского объединения Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Городской Думе муниципального
образования городское поселение город Белоусово Джоджуа Б.М., который доложил
о решении Местного политического совета Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» Жуковского района от 18.09.2023 года о предложении кандидатуры
Григорьевой Татьяны Алексеевны для выдвижения на должность Главы
муниципального образования городское поселение город Белоусово и решении
Президиума Регионального политического совета Всероссийской политической
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 19.09.2023 года об утверждении решения
политического совета Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Жуковского района о предложении кандидатуры Григорьевой Татьяны Алексеевны
для выдвижения на должность Главы муниципального образования городское
поселение город Белоусово и предложил проголосовать за кандидатуру Григорьевой
Татьяны Алексеевны на заседании Городской Думы муниципального образования
городское поселение город Белоусово.

Решили:
1. Голосовать консолидировано на заседании Городской Думы муниципального

образования городское поселение город Белоусово за избрание Григорьевой
Татьяны Алексеевны на должность Главы муниципального образования городское
поселение город Белоусово - Председателя Городской Думы муниципального
образования городское поселение город Белоусово.

2. Направить настоящее решение в Городскую Думу муниципального образования
городское поселение город Белоусово.

Голосовали: «за» - 12, «против» - 0, «воздержались» - О

Вопросы повестки дня Собрания депутатского объединения рассмотрены. Заседание
объявлено закрытым.

Председательствующий
Руководитель депутатского объединения